AIL ONLUS SEZIONE INTERPROVINCIALE PESCARA - TERAMO

1) ONERI DA ATTIVITA TIPICHE

SPESE DI PULIZIA CASA AIL

GAS RISCALDAMENTO CASA AIL

GAS CUCINA CASA AIL

ENERGIA ELETTRICA CASA AIL

ACQUA CASA AIL

SPESE TELEFONICHE CASA AIL

CANONE RAI CASA AIL

PASSO CARRAIO CASA AIL

SPESE PER ESTINTORI CASA AIL

SOFTWARE CAMERE CASA AIL

LAVANDERIA CASA AIL

IT SYSTEM CASA AIL

CANCELLERIA CASA AIL

SANIFICAZIONE FILTRI

SPESE VARIE CASA AIL

VIGILANZA CASA AIL

SALARI E STIPENDI

ONERI SOCIALI

TRATTAMENTO FINE RAPPORTO

ALTRI COSTI DEL PERSONALE
MANUT.E RIPARAZ.BENI PROPRI 5%

MANUT. E RIP.VEICOLI PARZ.DEDUC.

CARBURANTI E LUBRIFICANTI
CARBURANTI E LUBRIF.PARZ.DED.
RICAMBI AUTO C/ACQUISTI
SPESE TELEFONICHE CASA AIL

ALTRI COSTI PER SERVIZI

223.098,70

14.556,60
7.645,07
423,32
4.662,75
1.517,43
2.306,70
203,70
157,80
780,80
305,00
2.057,33

960,00

349,23
420,00
16.305,22
5.055,24
92.262,53
27.330,91

7.934,01

15.000,00
130

211,06
696,26
197,56
30
41,63

2.100,00
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1) PROVENTI E RICAVI DA
ATTIVITA TIPICHE

QUOTE SOCIALI ANN.

PROVENTI DA OSPITALITA' CASA
DONAZIONI LIBERALI

ALTRI PROV. LIBRI CD VINO ETC
SCHEDE DI ADESIONE SOSTENITORI
PROVENTI IN RICORDO DI...

DONAZ. LIB.CONC.CONTER&IPERSOAP
DONAZ. LIB.CONC.SODALCO&IPERSOAP
DONAZ. LIB.CONC.BIOPOINT&TIGOTA'
DONAZ. LIB.CONC.CONTER&TIGOTA'

PROVENTI ADOTTA UNA STELLA

2) PROVENTI DA RACCOLTA FONDI

PROVENTI 5 PER MILLE
PROVENTI UOVA

STELLE PROVENTI

PROVENTI DA ATTIVITA'
ACCESSORIE

RICAVI ATT. ACCESS. EVENTI
PROVENTI CEROTTI E MASCHERINE
PERGAMENE E BOMBONIERE

RICAVI DA ALTRE RACCOLTE AIL

106.849,74

855,00
5.163,50
68.958,86
956,78
2.902,00
8.427,10
2.220,00
740,00
9.300,00
1.725,00

5.601,50

305.573,52

89.663,00
113.129,20

102.781,32

71.237,13

5.413,80
482,00
10.850,18

54.491,15

secondo le “LINEE GUIDA E SCHEMI PER LA REDAZIONE DEI BILANCI DI ESERCIZIO DEGLI ENTI NON PROFIT”
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4) PROVENTI FINANZIARI E

MATERIALE DI CONSUMO 695,40 PATRIMONIALI 2.018,65
MERCI C/ACQUISTI 3.439,28 RICAVI ENERGIA FOTOVOL(TASS.25%) 1.968,97
MERCI C/ACQUISTI - LIBRI E GIOR. 921,25 INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI 14,89
COMP.LAV.OCCAS.(IND.IRAP)NO IMPR 13.340,00 ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP. 12,69
CANCELLERIA 1.062,62 NC TEL OSPEDALE 22,1

2) ONERI PROMOZIONALI E DI

RACCOLTA FONDI 93.844,27 5) PROVENTI STRAORDINARI 17.851,68
QUOTA SOC. AIL NAZ.LE 6.580,00 SOPRAVVENIENZE ATTIVE 17851,68
ONERI STELLE DI NATALE PE 45.265,13
ONERI UOVA DI PASQUA PE 33.968,37
40% AIL NAZ. FUORI PROV. 8.030,77
3) ONERI DA ATTIVITA ACCESSORIE 6.374,23
COSTI PER EVENTI 41,48
ONERI MASCHERINE E CEROTTI 327,94
ONERI GADGET VARI E AZIENDALI 1.675,55
ONERI PERG. E BOMBON. SOLIDALI 4.329,26

4) ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI 5.346,26

INT.PASS.SUI DEB.V/BAN.DI CR.ORD 32,27
INTERESSI PASSIVI SU MUTUI 299,62
INTERESSI PER RAVVEDIMENTO 0,03
INTERESSI PASSIVI RATEIZZ. 12,24
INTERESSI MORATORI 2,00
INTERESSI PASSIVI BANCARI 805,13
ONERI BANCARI 1.147,59
ONERI BANCARI DIVERSI 4,66
COMMISSIONI BANCARIE 936,57

secondo le “LINEE GUIDA E SCHEMI PER LA REDAZIONE DEI BILANCI DI ESERCIZIO DEGLI ENTI NON PROFIT”
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COMMISSIONI SU BONIFICI
COMMISSIONI CARTA SI
COMMISSIONI PAGOBANCOMAT
SPESE TENUTA CONTO BANCO POSTA
SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA

COMMISSIONI ACCREDITO BOLLETTINI

5) ONERI STRAORDINARI

SOPRAVVENIENZE PASSIVE

6) ONERI DI SUPPORTO GENERALE

COMPENSI SINDACI-PROFESSIONISTI
COMP.PROF.NON DIR.AFFER. ATTIVITA
PUBBLICITA'

TENUTA PAGHE, CONT.DICH.DA IMPRES
SPESE POSTALI E DI AFF.AUTOTRASP
ONERI EVENTI VARI

NOLEGGIO DEDUCIBILE

NOLEGGIO INT.AUTOTRASPORTO
AFFITTO SALA

LIC. D'USO SOFTWARE DI ESERCIZIO
CANONE CONCESSIONE SITO WEB
AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO
IMPOSTA DI BOLLO

TASSE DI PROPRIETA' AUTOVEICOLI
IMPOSTE E TASSE INDEDUCIBILI

IRAP DELL'ESERCIZIO

GAS RISCALDAMENTO TERAMO

CONDOMINIO TERAMO
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4,50
15,15
0,80
129,00
1.845,10

111,60

43,09

43,09

142.512,53

2.318,29
9.687,30
6.695,36
1.903,20

3,00
5.949,27
933,20
684,44
1.464,00
12.387,76
318,42
64.577,20
67,90
167,23
0,28
3.807,00
293,02

454,50
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ENERGIA ELETTRICA TERAMO 421,35
ACQUA TERAMO 58,62
AFFITTO TERAMO 4.596,12
NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE TERAMO 402,60
TELEFONIA TERAMO 1.180,71
LIBERO TERAMO 87,68
ACQUISTI BENI COSTO UNIT.<516,46 1.488,25
SPESE CELLULARI 60,00
QUOTA ASSOC. ISTIT.ITAL.DONAZ. 1.351,00
POLIZZE ASSICURATIVE AIL TUTTE 6.892,75
MAIBA ACQUA OSPEALE 405,60
SPESE VARIE OSPEDALE 615,84
ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI 33,39
EROG. LIBERALI DEDUCIBILI 10.721,69
ALTRI ONERI DI GEST. DEDUC. 193,64
SANZIONI PER RAVVEDIMENTO 0,94
ARROTONDAMENTI D'IMPOSTA PASSIVI 0,02
ACQUISTO VALORI BOLLATI 4,00
SPESE DI CANCELLERIA 535,70
SPESE PARTECIPAZIONE CONVEGNI 440,80
ARROTONDAMENTI PASSIVI EURO 0,01
ALTRI ACQUISTI DEDUCIBILI 33,93
SPESE NON DOCUMENTATE 4,50
SPESE DI RAPPRESENTANZA DEDUCIB. 975,11
SPESE PER VIAGGI 296,91
TOTALE 471.219,08 TOTALE 503.530,72
AVANZO DI GESTIONE 32.311,64

secondo le “LINEE GUIDA E SCHEMI PER LA REDAZIONE DEI BILANCI DI ESERCIZIO DEGLI ENTI NON PROFIT”

emanato dalla Agenzia per le Onlus, approvato con deliberazione del 5 luglio 2007dal Consiglio dell’Agenzia per le Onlus



